

MAGNUS BLAK HOLDING ApS

Viborggade 69, 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2017

John Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAGNUS BLAK HOLDING ApS
Viborggade 69, 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 34879192
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Postboks 850
0900 København C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 172.807 kr. mod -75.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.902 kr. mod -107.880 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-25.000
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		172.807	-75.687
Personaleomkostninger		-60	-17.335
Lønninger			-10.000
Andre omkostninger til social sikring			-120
Andre personaleomkostninger			-7.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.847	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		120.900	-118.022
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-25.000
Øvrige finansielle omkostninger		2	-634
Ordinært resultat før skat		120.902	-143.656
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		120.902	-107.880
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.902	-107.880
I alt		120.902	-107.880

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		72.917	97.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	72.917	97.917
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.153	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	98.153	1.500
Anlægsaktiver i alt		171.070	99.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.246	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	13.349
Udsudte skatteaktiver		10.663	9.092
Andre tilgodehavender		0	9.218
Tilgodehavender i alt		96.909	31.659
Likvide beholdninger		25.988	17.347
Omsætningsaktiver i alt		122.897	49.006
Aktiver i alt		293.967	148.423

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-178.726	-299.629
Egenkapital i alt		-98.726	-219.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.771	0
Ansvarlig lånekapital		343.028	319.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt		350.799	319.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.683	9.967
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.211	39.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.894	49.021
Gældsforpligtelser i alt		392.693	368.052
Passiver i alt		293.967	148.423

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter.	
	kr.	kr.
	2016	2016
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Af- og nedskrivning primo	-27.083	-2.083
Årets afskrivning	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivning ultimo	-52.083	-27.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.917	97.917

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
	2016	2015
Kostpris primo	4.519.007	4.519.007
Tilgang	125.00	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.644.007	4.519.007
Nettoopskrivninger primo	-4.519.007	-4.519.007
Andel i årets resultat jf. note	-26.847	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-4.545.854	-4.519.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.153	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Magnus Blak Holding APS
Trade-Scandinavia Aps, Frederiksberg	100 %	-620.196	-4.033	0
ZiCCa Holding ApS, Fredriksberg	100 %	98.153	3.750	98.153
4B jendomme A/S undr konkurs, Frederiksberg	94,12 %	0	0	0

Den tilknyttede virksomhed 4B Ejendomme A/S er den 26. januar 2016 taget under konkurs. Der foreligger derfor ikke et årsregnskab for regnskabsåret 2016.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ved afslutningen af årets regnskabsudarbejdelse er det endnu uvist, om kurator i konkursboet efter datterselskabet 4B Ejendomme A/S under konkurs har fundet dispositioner, som de finder omstødelige og dermed vil kræve tilbagebetalt. Det er ledelsens opfattelse, at årets finansielle transaktioner mellem selskaberne er sket på arms-længde vilkår og ikke bør kunne medføre krav om tilbagebetaling af hele eller dele deraf.

Spaltningshæftelse

Magnus Blak Holding ApS har påtaget sig spaltningshæftelse i forbindelse med ophørsspaltning af selskabet 3B Holding 2012 ApS i år 2012.

De selskaber, der har deltaget i spaltningen, hæfter solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt. Den tilførte nettoværdi i Magnus Blak Holding ApS udgjorde i henhold til spaltningsregnskabet pr. 20. november 2012 DKK 4.175 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet 4B Ejendomme A/S under konkurs er udtrådt af sambeskatningen pr. 31/12 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).